sediada à Avenida Pedro Ludovico Teixeira, nº 1.261, Sala 05, Nova Vila Maria em Rio Verde-
GO; , o , brasileiro,neste ato, representada por seu sócio diretor Sr. Antônio Paulo Ferreira
casado, empresário, inscrito no CPF sob o nº 243.334.501-44.; pelo preço de R$ 9.410,00 (nove
mil quatrocentos e dez reais); sem condições. Foram apresentados: Certidão Negativa de débito
inscrito em dívida ativa; Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos aos Tributos
Federais e à Dívida Ativa da União, com código de controle 014C.94FD.8AF6.8812; Certidão
Negativa de Débitos Relativos às Contribuições Previdenciárias e às de Terceiros de nº

[...]

alvenaria, esquadrias de ferro, forro de PVC, instalação elétrica embutida, instalação sanitária
completa, cobertura com telhas de fibrocimento. Edificações estas lançadas nesta municipalidade
em 18/07/2016, conforme alvará de habite-se 314/2016, edificações esta no valor de R$
210.000,00 (duzentos e dez mil reais). O referido é verdade e dou fé. Jataí-GO, 08 de maio de
2017. a) Denis Gomes Jacinto, Escrevente Substituto.

-Nos termos do Requerimento de 21/08/2017, assinado com firma reconhecida porAv.03-43.799
Taiana Cunha Ferreira, inscrita no CPF nº 008.412.791-01 representante legal da empresa Taiana

[...]

matrícula, que tramita na 1ª Cível e Infância e Juventude desta Comarca, movida por Taiana
Cunha Ferreira-ME em desfavor de Márcia Assis Silva, Idelfonso Gouvêa de Assis, Droga Líder
e Comércio de Medicamentos LTDA-ME e Vanderlan Alves de Oliveira Araújo, sendo o valor
da ação de R$ 430.664,15(quatrocentos e trinta mil e seiscentos e sessenta e quatro reais e
quinze centavos). O referido é verdade e dou fé. Jataí-GO, 22 de agosto de 2017. a) Denis
Gomes Jacinto- Escrevente Substituto.

- Procede a presente averbação conforme Ordem de Indisponibilidade da CentralAV-04-43.799
Nacional de Indisponibilidade de Bens, de 23/02/2018, Protocolo de Indisponibilidade nº